PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
MONTEIRO  LOBATO

CONTRATADO: EDITORA FLOR DO VALE JORNALISMO
COMUN E PROMOÇÃO LTDA OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE
VISANDO O ATENDIMENTO DA LEI DE RESPONSABILIDADE
FISCAL.

VALOR:  R$  8.799,96  (OITO  MIL  SETECENTOS  E
NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 07/03/2022
VIGÊNCIA: 06/03/2023
PROCESSO: PROCESSO DE DISPENSA 010/2022
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  COMUNICAÇÃO  E
PUBLICIDADE,  ATRAVÉS  DE  DIVULGAÇÃO  DE  MATÉRIAS,
INFORMAÇÕES  JORNALÍSTICAS  E  INSTITUCIONAIS  DE
INTERESSE PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO.

VALOR:  R$  8.799,96  (OITO  MIL  SETECENTOS  E
NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA: 07/03/2022
VIGÊNCIA: 06/03/2023
PROCESSO: PROCESSO DE DISPENSA 011/2022
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................